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Plenarni sklepi c. kr. upravnega 
sodišča. 

(Uradno priposlano.) 

B . F i n a č n e p r a v n e s t v a r i . 

4. Obresti od posojila, katero je občina za podjetje, pod­
vrženo pridobnini, najela in katero se je v podjetje porabilo, je 
pri določitvi podlage za odmero osebne pridobnine šteti za pa­
sivne obresti podjetja, torej se dajo praviloma po §-u 95 lit. c 
zakona o personalnih davkih odbiti in le takrat ne, ako so dani 
predpogoji po §-u 95 lit. c zakona o person. davkih. (Sklep 
14. maja 1906.) 

5. Dovolitev odpisov po §-u 160 št. 1 odstavek 3 zakona 
o person. davkih ni odvisna od tega, da se preje izvrše knjigo-
vodstveno ali računsko ti odpisi. (Sklep 25. junija 1906.) 

6. Premičnine, katere se niso pridobile z darilom, pristoj­
bini zavezanim, potem z ustanovami ali s prenosi premoženja 
povodom smrti, je ne glede na dobo posesti privzeti v podlago 
za- odmero pristojbinskega ekvivalenta. (Sklep 25. feb. 1907.) 

7. Predpogoje in časovne meje §-a 3 zakona z dne 18. marca 
1878 št. 31 drž. zak. o zastaranju je uporabljati tudi za naknadno 
odmero, katera se je zvršila po §-u 222 odstavek 2 o person. 
davkih (Sklep 11. nov. 1907.) 

8. Rudarska podjetja je prištevati obrtujočim osebam; do­
pisovanje uživa torej pogojno prostost pristojbin po i;-u 9 za­
kona z dne 29. feb. 1864. (Sklep 18. nov. 1907.) 

9. Ako se je pri določitvi dote odpovedalo povrnitvi te dote 
v korist zakonca popolnoma ali deloma, ne utemeljuje ta 
odpoved d a r i l a . (Sklep 16. feb. 1907.) 

10. Oprostitev davka na vozne liste v zmislu § 10 zakona 
z dne 19. jul. 1902 drž. zak. št. 133 ne vsebuje tudi oprostitve 
od kolkov v §-u 12 tega zakona določenih. (Sklep 16. dec. 1907). 


